Конкурсная  комиссия

по отбору кандидатур на должность главы

Мичуринского района Тамбовской области

                                               РЕШЕНИЕ

  27.10.2022                                     г. Мичуринск                                           № 4

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мичуринского района Тамбовской области, решением

Мичуринского районного Совета народных депутатов от 01.07.2022 № 308 «Об

утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Мичуринского района Тамбовской области», на основании

итогов проведенного конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Мичуринского района Тамбовской области,

конкурсная  комиссия по отбору кандидатур на должность главы

Мичуринского района Тамбовской области РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса и представить в Мичуринский

районный Совет народных депутатов для избрания на должность главы

Мичуринского района Тамбовской области следующих кандидатов:

1) Хубулова Гогиту Дмитриевича

2) Чиркина Сергея Анатольевича.

2. Направить настоящее решение конкурсной комиссии в Мичуринский

районный Совет народных  депутатов Тамбовской области в течение 3 дней со

дня принятия настоящего решения.

Председатель конкурсной  комиссии

________________

С.Ю. Чупрунов

Секретарь конкурсной комиссии

__________________

И.В.Попова

Иные члены конкурсной комиссии

_________________

Н.Е.Кизилова

  _________________ Т.П.Котельникова

  _________________ М.Н.Ратничкина

  _________________  А.К.Сухов

  _________________ А.В.Турецких

  _________________ А.И.Шевченко